[image: ]

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº _________/2022.

DISPÓE SOBRE A CONCESSÃO DE TÍTULO DE HONRA AO MÉRITO DE SETE LAGOAS

[bookmark: _GoBack]Art. 1º  Fica concedido o título de “HONRA AO MÉRITO DE SETE LAGOAS” à ANA PAULA LEAL CORREA

Art. 2º  A outorga do presente título será feita em Sessão Solene, a ser definida em Resolução própria.

Art. 3º  Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Sete Lagoas, 22 de novembro de 2022.

[image: C:\Users\Renata\Downloads\Assinatura finalizada (3).png]

image1.png
amaniien

CAROL CANABRAVA
Vereadora Avante

image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS

Estado de Minas Gerais 0
Gabinete da Vereadora Carol Canabrava
Rua Domingos Louverturi n2 335 - Sala 215 Bairro Sao Geraldo Cdnabraya
Sete Lagoas - MG CEP 35.700-177 ASUdeledaold